
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Yorum-Haber 

Bugün, Her Zamankinden Daha Fazla Bilinçli Olmaya İhtiyaç Vardır! 

 

Haber:  

Yemen ve diğer Müslüman ülkelerdeki sosyal medya kullanıcıları, İran'ın 13 
Haziran 2025 Cuma akşamı Yahudi varlığına yönelik saldırı haberini sevinçle 
karşıladılar. 

 

Yorum:  

Bizim kalplerimizi en çok sevindiren şey, Müslümanların ezeli düşmanı olan Yahudi 
varlığının cezalandırıldığını görmektir ve Müslümanlar, sürekli olarak Gazze'deki 
kardeşlerimize yönelik vahşi saldırıların başlamasından bu yana, bu mazlumlara 
yardım edecek ve onlara karşı işlenen soykırıma karşı kararlı bir duruş sergileyecek 
bir devletin kurulmasını beklemektedir; ancak Müslümanların başındaki yöneticilerin 
ihaneti ve ajanlığı, nefislerde daha büyük ve daha şiddetli bir şok yaratmıştır. Sanki 
Allahu Teala bu olayları, bu yöneticileri ifşa etmek ve İslam'ı ve Müslümanları 
desteklemek için en iyi ve tek çözümü araştırsınlar diye Müslümanların duygularını ve 
zihinlerini harekete geçirmek için hazırlamıştır. 

İran ile Yahudi varlığı arasındaki çatışma, İslam ile küfür arasındaki bir çatışma 
değil, aksine nüfuz ve çıkarlar çatışmasıdır; zira Yahudi varlığı İran'ı, Müslüman 
ülkeler üzerindeki nüfuz ve kontrol konusunda, hatta Müslümanları öldürmede 
kendisine bir rakip olarak görüyor ve her ikisi de efendileri Amerika'nın çizdiği sınırları 
aşmıyor. Dolayısıyla burada ümmet duygularla yetinmemeli, aksine düşmanlarını 
tanımalı, yaşadığı tüm entrikaları ve komploları öğrenmeli, sömürgecinin zihinlerimize 
aşıladığı sahte bilinci koparıp atmalı ve cehaletten kurtulmalıdır; bu da ancak 
gerçekliği doğru bir şekilde anlayacak ve bu anlayışı İslam'ın mefhumlarıyla 
ilişkilendirecek doğru bir bilinçle olabilir. 

Allah Subhanehu ve Teala, sebepleri hazırlamaktadır; belki de bu sancı, ümmetin 
gafletinden uyanması ve tek ölçünün Allah'ın şeriatını uygulamak olduğunu 
öğrenmesi içindir. Zira Allah'ın indirdikleriyle ile hükmetmeyenler, nasıl İslam'a ve 
Müslümanlara yardım edebilirler ki?! Herkes şunu idrak etsin ki gerçek sevinç, İslam'ı 
uygulayacak, ümmeti birleştirecek ve Yahudi varlığını kökünden söküp atmak için 
orduları harekete geçirerek Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'nin 
kurulmasıyla olacaktır; işte bu devletin projesini taşıyan ve anayasasını Kuran ve 
sünnetten alan tek parti, Hizb-ut Tahrir'dir; o halde Allah Subhanehu ve Teala'nın 
emrine icabet eden ve O'nun yardımına kesin olarak inanan muhlislerle birlikte olun. 

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   سُولِ إِذاَ دَعَاكُمْ لِمَا يحُْييِكُمْ وَاعْلَمُوا ِ وَلِلرَّ يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا اسْتجَِيبوُا لِِلَّّ
إلَِيْهِ  وَأنََّهُ  وَقلَْبِهِ  الْمَرْءِ  بيَْنَ  يحَُولُ  تحُْشَرُونَ   أنََّ اللهَ   “Ey iman edenler! Hayat verecek şeylere sizi 

çağırdığı zaman, Allah ve Rasulü’ne icabet edin. Ve bilin ki, Allah kişi ile onun 
kalbi arasına girer ve siz mutlaka onun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal-24] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Sadık Es-Sarari - Yemen 


